
ZARZĄDZENIE NR 0050.225.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 lipca 2019r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych

w konkursie na realizację zadania publicznego z zakresu kultury w ramach

Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego

Na  podstawie  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z roku 2019, poz. 688) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową do opiniowania  ofert  złożonych  w konkursie  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury w ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego,
w następującym składzie:

L.p. Imię i nazwisko Funkcja Stanowisko

1. Agata Żmijewska Przewodnicząca Komisji Dyrektor Departamentu 
Spraw Społecznych

2. Monika Trojan Z-ca Przewodniczącej Naczelnik Wydziału Sportu
i Turystyki

3. Agnieszka Dajnowicz Członek komisji Podinspektor w Wydziale 
Spraw Społecznych, 
Zdrowia i Organizacji 
Pozarządowych

4. Alicja Czechowska Sekretarz Komisji Główny specjalista
w Wydziale Kultury

§ 2

Tryb  działania  komisji  konkursowej  określa  „Program  współpracy  Miasta  Jelenia  Góra
z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  działalności  pożytku  publicznego
na 2019 rok”, stanowiący załącznik do uchwały Nr 10.II.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 28 listopada 2018r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak


